
円

円

円

別記様式第３号（第４条関係） 閲覧用

入 札 執 行 結 果 公 表 一 覧 表
契約の方法：指名競争入札 総務防災課　財政係

委 託 等 名 みたけのええもん販売促進事業業務委託

令和4年2月28日（月）

落 札 業 者
岐阜県可児郡御嵩町中2305番地
一般社団法人てらす

入札価格

委 託 概 要
（１）みたけのええもん販売促進イベントの実施 （２）みたけのええもんのＰＲ実施 （３）みた
けのええもん販路拡大 なお、本事業は地方創生推進交付金事業として実施するもの。

入 札 年 月 日 履行期間 履行場所

令和3年6月15日（火）
自 令和3年7月1日（木）

御嵩町内、近隣都市圏
至

指名NO 商号又は名称 １回目(円） ２回目(円） ３回目(円）

930,000

消費税額 93,000

契約価格 1,023,000

117
日本イベント企画㈱

3,498,000

858
サンメッセ㈱　岐阜支店

辞退

1518
ランドブレイン（株）岐阜事務所

辞退

2110
㈱ジャパンインターナショナル総合研究所

辞退

3342
(株)中日アド企画　岐阜支社

辞退

3353
特定非営利活動法人　縁塾

辞退

3405
一般社団法人てらす

930,000 落札

以下余白

 
 

 
 

 
 

 
 

指名理由

地理的要件、資格停止の有無、同種の実績等を総合評価し、上記業者を選定した。

事業担当課　　　　まちづくり課

 
 

 
 


